Li n e 289c Li;'\ Renseignez-vous sur lutilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible oo : [ STI Société de
°® transport
g Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur b de Laval

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20 Jours fériés : vérifiez I'horaire en viqueur au stlaval.ca/feries

Horaires sujets a changement sans préavis : consultez régulierement les horaires de votre ligne

O RS

Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520

Lundi au vendredi
Direction COLLEGE LAVAL AM

Seéquin / Face a l'usine d'épuration 6:44
Séquin / 45e Avenue 6:45
Séquin / 43e Avenue 6:45
43e Avenue / face 990 6:46
Montée Sauriol / Sylvio 6:47
Montée Sauriol / Stéphanie 6:48
Montée Sauriol / Sylvestre 6:48
Montée Sauriol / Dagenais 6:49
Dagenais / Ovide 6:50
Dagenais / Justin 6:52
Dagenais / Jacques 6:53
Jacques / Julie 6:53
Jacques / Jovette 6:53
Jacques / Isabelle 6:54
Jacques / Julio 6:55
Jacques / Jeannette 6:55
Jeannette / Jeannette 6:56
Jeannette / Josué 6:57
Edith / face a Hydro Québec 6:57
Isabelle / Edith 6:58
Edith / Hortense 6:59
Edith / Daphné 7:00
Edith / Edgar 7:01
Edith / Edouard 7.01
Edith / Eugene 7:02
Curé-Labelle / face au 289 7:03
Saint-Elzéar / Curé-Labelle 7:05
Saint-Elzéar / Joachim-Du Bellay 7.06

Tde3



Saint-Elzéar / Elsa-Triolet 7:06

Saint-Elzéar / face au Marché 440 7.06
Saint-Elzéar / Alfred-De Musset 7:07
Saint-Elzéar / Daniel-Johnson 7.07
Jacques-Bureau / Daniel-Johnson 7:.08
Jacques-Bureau / face au 3020 7:.09
Jacques-Bureau / Saint-Elzéar 7:.09
Saint-Elzéar / Montée Saint-Aubin 710
Saint-Elzéar / face au 2055 710
Saint-Elzéar / Le Corbusier N
Saint-Elzéar / Bergman Al
Saint-Elzéar / Industriel 712
Industriel / Berlier 712
College Laval 7:30
Direction COLLEGE LAVAL PM
College Laval 15:05
De la Fabrique / Belleville 15:07
Belleville / Suzor-Caté 15:07
Place Chénier / Belleville 15:08
Place Chénier / Vanier 15:08
Berlier / Bergman 15:24
Saint-Elzéar / Le Corbusier 15:25
Saint-Elzéar / face au 2055 15:25
Saint-Elzéar / Montée Saint-Aubin 15:25
Jacques-Bureau / Saint-Elzéar 15:26
Jacques-Bureau / face au 3020 15:26
Jacques-Bureau / Daniel-Johnson 15:27
Saint-Elzéar / Daniel-Johnson 15:28
Saint-Elzéar / Alphonse-De Lamartine 15:28
Saint-Elzéar / Alfred-De Musset 15:28
Saint-Elzéar / Chomedey 15:28
Saint-Elzéar / face au Marché 440 15:29
Saint-Elzéar / Elsa-Triolet 15:29
Saint-Elzéar / Joachim-Du Bellay 15:29
Saint-Elzéar / Curé-Labelle 15:30
Curé-Labelle / Simone-De-Beauvoir 15:31
Edith / Curé-Labelle 15:32
Edith / Eugene 15:33
Edith / Edgar 15:34
Edith / Daphné 15:34

2ded



Edith / Hortense
Edith / Isabelle
Justin / face & Hydro Québec
Josué / Jeannette
Jeannette / Jeannette
Jeannette / Jacques
Jacques / Julio
Jacques / Isabelle
Jacques / Jovette
Jacques / Dagenais
Dagenais / Marcellin
Dagenais / Ovide
Dagenais / Montée Sauriol
Montée Sauriol / Sylvestre
Montée Sauriol / Stéphanie
Montée Sauriol / Sylvio
Montée Sauriol / Sainte-Rose
43e Avenue / face au 987
43e Avenue / Séguin
Séquin / 45e Avenue
Séquin / Face a l'usine d'épuration

15:35
15:36
15:37
15:37
15:38
15:39
15:39
15:40
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:46
15:46
15:47
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50

3ded



