

Ligne 289c

Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20



Renseignez-vous sur l'utilisation du réseau accessible au stlaval.ca/accessible



Consultez la carte du trajet au stlaval.ca/planificateur



Jours fériés : vérifiez l'horaire en vigueur au stlaval.ca/feries



Horaires sujets à changement sans préavis : consultez régulièrement les horaires de votre ligne



Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520



Société de
transport
de Laval

Lundi au vendredi

Direction COLLÈGE LAVAL AM

Séguin / Face à l'usine d'épuration	6:44
Séguin / 45e Avenue	6:45
Séguin / 43e Avenue	6:45
43e Avenue / face 990	6:46
Montée Sauriol / Sylvio	6:47
Montée Sauriol / Stéphanie	6:48
Montée Sauriol / Sylvestre	6:48
Montée Sauriol / Dagenais	6:49
Dagenais / Ovide	6:50
⌚ Dagenais / Justin	6:52
⌚ Dagenais / Jacques	6:53
⌚ Jacques / Julie	6:53
Jacques / Jovette	6:53
Jacques / Isabelle	6:54
⌚ Jacques / Julio	6:55
⌚ Jacques / Jeannette	6:55
Jeannette / Jeannette	6:56
Jeannette / Josué	6:57
Édith / face à Hydro Québec	6:57
Isabelle / Édith	6:58
Édith / Hortense	6:59
Édith / Daphné	7:00
Édith / Edgar	7:01
Édith / Édouard	7:01
Édith / Eugène	7:02
⌚ Curé-Labelle / face au 289	7:03
⌚ Saint-Elzéar / Curé-Labelle	7:05
⌚ Saint-Elzéar / Joachim-Du Bellay	7:06

㉓	Saint-Elzéar / Elsa-Triolet	7:06
㉓	Saint-Elzéar / face au Marché 440	7:06
㉓	Saint-Elzéar / Alfred-De Musset	7:07
㉓	Saint-Elzéar / Daniel-Johnson	7:07
㉓	Jacques-Bureau / Daniel-Johnson	7:08
	Jacques-Bureau / face au 3020	7:09
	Jacques-Bureau / Saint-Elzéar	7:09
㉓	Saint-Elzéar / Montée Saint-Aubin	7:10
	Saint-Elzéar / face au 2055	7:10
	Saint-Elzéar / Le Corbusier	7:11
	Saint-Elzéar / Bergman	7:11
	Saint-Elzéar / Industriel	7:12
㉓	Industriel / Berlier	7:12
	Collège Laval	7:30

Direction COLLÈGE LAVAL PM

	Collège Laval	15:05
㉓	De la Fabrique / Belleville	15:07
	Belleville / Suzor-Côté	15:07
	Place Chénier / Belleville	15:08
㉓	Place Chénier / Vanier	15:08
㉓	Berlier / Bergman	15:24
㉓	Saint-Elzéar / Le Corbusier	15:25
	Saint-Elzéar / face au 2055	15:25
	Saint-Elzéar / Montée Saint-Aubin	15:25
㉓	Jacques-Bureau / Saint-Elzéar	15:26
	Jacques-Bureau / face au 3020	15:26
㉓	Jacques-Bureau / Daniel-Johnson	15:27
㉓	Saint-Elzéar / Daniel-Johnson	15:28
㉓	Saint-Elzéar / Alphonse-De Lamartine	15:28
㉓	Saint-Elzéar / Alfred-De Musset	15:28
㉓	Saint-Elzéar / Chomedey	15:28
㉓	Saint-Elzéar / face au Marché 440	15:29
㉓	Saint-Elzéar / Elsa-Triolet	15:29
㉓	Saint-Elzéar / Joachim-Du Bellay	15:29
㉓	Saint-Elzéar / Curé-Labelle	15:30
㉓	Curé-Labelle / Simone-De-Beauvoir	15:31
	Édith / Curé-Labelle	15:32
	Édith / Eugène	15:33
	Édith / Edgar	15:34
	Édith / Daphné	15:34

Édith / Hortense	15:35
Édith / Isabelle	15:36
Ⓐ Justin / face à Hydro Québec	15:37
Josué / Jeannette	15:37
Jeannette / Jeannette	15:38
Jeannette / Jacques	15:39
Ⓐ Jacques / Julio	15:39
Jacques / Isabelle	15:40
Ⓐ Jacques / Jovette	15:40
Ⓐ Jacques / Dagenais	15:41
Dagenais / Marcellin	15:42
Dagenais / Ovide	15:44
Ⓐ Dagenais / Montée Sauriol	15:45
Montée Sauriol / Sylvestre	15:46
Montée Sauriol / Stéphanie	15:46
Montée Sauriol / Sylvio	15:47
Montée Sauriol / Sainte-Rose	15:47
43e Avenue / face au 987	15:48
43e Avenue / Séguin	15:49
Séguin / 45e Avenue	15:49
Séguin / Face à l'usine d'épuration	15:50